МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(пятнадцатое заседание первого созыва)

21 марта 2006г № 71
О внесении изменений в ст.17 решения Совета депутатов

Муниципального образования Клопицкое сельское поселение
от 25.12.2006г. № 61 «О бюджете муниципального образования
Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2007 год».
На основании ч.2 ст.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и протеста Прокуратуры Волосовского района от 14.02.2007г. № 07-02-07г,
Совет депутатов Клопицкого сельского поселения РЕШИЛ:

1.Статью 17 решения совета депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение от 25.12.2006г. № 61 «О бюджете муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания».
1.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение:                                          С.И.Кононцев